ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ШВР
№3 от 08.11.2024

Присутствовали:
Дуракова О.В., Яковлева Е.В., Мунина И.А.,Берейшина Е.С., Лакпа
А.М.,Бурейшин И.А., Гуляева Н.А.

Повестка:
1.0 выполнении решений предыдущего заседания Штаба.
2.Работа с родителями по предупреждению правонарушений среди детей и
подростков.
3.06 итогах анкетирования учащихся «Отношение к вредным привычкам».
4. Волонтерская работа. Участие в благотворительных акциях. Шефство над
ветеранами.

Слушали:
1. Заместителя директора по ВР, Дуракову О.В., об итогах выполнения
решений предыдущего заседания.
2. По второму вопросу слушали социального педагога, Мунину И.А., о
вариантах работы с родителями по профилактике правонарушений среди
обучающихся.
3. По третьему вопросу слушали Мунину И. А. о результатах
анкетирования учащихся. Также были озвучены сводные данные по
отношению к вредным привычкам по параллелям.
4. По четвертому вопросу слушали Яковлеву Е.В., советник директора, о
итогах участия в благотворительных акциях в прошлом учебном году, а
также о предстоящих акциях, в том числе в рамках плана РДДМ.

Решение:
1. По второму вопросу было решено провести лекторий в режиме онлайн

для большего охвата родителей с участием медицинского работника,
педагога-психолога и социального педагога.

2. По третьему вопросу было решено внести корректировку в план
работы по профилактике ПАВ.

3. По четвертому вопросу было решено присоединиться к акции по
шефству над ветеранами и организовать сбор гуманитарной помощи, а
также открыток.

Руководитель ШВР
Секретарь ШВР